

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس تاکید کرد؛

افزایش جاذبه‌های گردشگری در شهر جویم



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس بر افزایش جاذبه‌های گردشگری در شهر جویم تاکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در دیدار با رئیس شورای شهر جویم مباحثی نظیر احیا و حفظ بافت تاریخی شهر، توسعه گردشگری کشاورزی، شناسایی محلات هدف گردشگری، محوطه‌سازی حمام ۴۰۰ ساله خضر، کاروانسرای ۴۰۰ ساله خواجه ابوالحسن و پیاده راه جنب رودخانه جویم باهدف بازآفرینی شهری مطرح شد. جانشین استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری، ضمن تاکید بر افزایش جاذبه‌های گردشگری در این شهر، احداث بازارهای سنتی با معماری تلفیقی برای عرضه کالای ارزان قیمت، راه‌اندازی بازارهای تخصصی به همراه برگزاری رویدادهای فرهنگی، تبدیل خانه‌های مستعد به اقامتگاه‌های بوم گردی با مقاوم‌سازی از محل تبصره ۱۸، احداث غذاخوری‌ها، تأسیس

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس:

نام بیش از ۱۵۰ تعاونی فارس از لیست تعاونی‌های مشکل‌دار کشور خط خورد



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: مشکل بیش از ۱۵۰ تعاونی فارس طی یکسال گذشته رفع شده است و نام این تعاونی‌ها اکنون از لیست تعاونی‌های مشکل‌دار کشور خط خورده که فارس از این نظر جز استان‌های برتر کشور ارزیابی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس وحید خدایپرست در شورای عالی توسعه تعاون فارس افزود: بخش تعاونی در سال‌های گذشته وضعیت بهتری به نسبت سالهای گذشته تجربه کرد که امید داریم روند بهبود ارتقا تعاون فارس در سال جاری هم تداوم یابد.

وی با تاکید بر اینکه باید شرایط مطلوب‌تری در حوزه تعاون فارس در سال جاری صورت پذیرد، گفت: مشکل بیش از ۱۵۰ تعاونی فارس در یکسال گذشته رفع شده است و نام این تعاونی‌ها اکنون از لیست تعاونی‌های مشکل‌دار کشور خط خورده که فارس از این نظر جز استان‌های برتر کشور ارزیابی شده و باید این رویه تا پایان سال جاری نیز استمرار داشته باشد و تعاون نیز انجام شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اظهار کرد: خط اعتباری دو هزار میلیارد تومانی سال گذشته به بخش تعاون فارس تعلق گرفت که بیش از ۹ درصد از اعتبارات بخش تعاون کشور در استان فارس جذب شد. وی با اعلام اینکه بانک توسعه تعاون در فارس برای تحقق این هدف کمک زیادی انجام داده است، افزود: در سال جاری تغییراتی با هدف افزایش سهم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

جذب سرمایه‌گذار در حوزه سلامت موجب اشتغال آفرینی می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: بی‌شک، داخلی و خارجی در حوزه سلامت، موجب اشتغال آفرینی، سهولت دسترسی مردم به خدمات با کیفیت و کاهش هزینه‌ها می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی در بازدید از احداث پروژه شهر بین‌المللی سلامت شیراز، از تلاش‌ها، پیگیری‌ها و فعالیت عمرانی شرکت شهر بین‌المللی سلامت شیراز قدردانی کرد. وی، اصل برنامه‌ریزی را گامی مهم در پیشبرد موفق اقدامات سلامت

استاندار فارس:

مظلومیت حادثه دیدگان حرم شاهچراغ (ع) و جنایت ظالمان ثبت شود



زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای مظلوم حادثه حرم مطهر حضرت احمد بن موسی الکاظم علیه‌السلام، حفظ شأن و منطبق، عقل و تدبیر حکم می‌کند در هر مناسبتی و با استفاده از هر فرصت و ابزاری از جمله برگزاری همایش‌ها، بزرگداشت‌ها و تجلیل‌ها، این واقعه مهم در تاریخ ثبت شود تا هم مظلومیت شهدا و حادثه دیدگان و هم جنایت ظالمان بیش از پیش بیان شود و ماندگار شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در نشست مشترکی با حضور نماینده ولی فقیه به منظور بررسی وضعیت حادثه دیدگان جنایت تروریستی حرم شاهچراغ علیه‌السلام، در حضور جمعی از خادمان دیدگان این واقعه تشکیل شده بود، با تاکید بر اینکه می‌بایست هر کدام از دستگاه‌ها، وظیفه و نقش خود را به نحو احسن در مقابل مجروحان این حادثه تروریستی اجرا کنند، افزود: از ابتدای وقوع این حادثه تلخ، همه دستگاه‌های متولی درحد توان و اختیارات خود به بازماندگان و حادثه دیدگان توجه کردند.

استاندار فارس بر لزوم رعایت شأن و حفظ حرمت افراد تاکید کرد و گفت: هر دستگاهی که در مقابل این حادثه دیدگان مسئول است، یکی از مدیران خود را برای رسیدگی مستقیم و بی‌واسطه به مشکلات این عزیزان معرفی نماید؛ در استانداری نیز مدیرکل امنیتی به نیابت از استاندار مسئول پیگیری رفع مشکلات این عزیزان است. وی به مباحث مطرح شده از سوی برخی حاضرین مبنی بر هزینه‌های

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز خبر داد؛

۲۸ مردادماه جاری، پایان بخشودگی جرائم عوارض نوسازی سنوات گذشته



مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز با نگاهی جامع به صفر تا صد مقوله عوارض نوسازی گفت: پایان بخشودگی جرائم عوارض نوسازی سنوات گذشته، ۲۸ مردادماه جاری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، امید گشتاسبی به تشریح خدمات و منابع درآمدی شهرداری پرداخت و اظهار کرد: شهرداری نهادی متشکل از درآمد و هزینه است و تا زمانی که منابع تأمین اعتبار و درآمدی محقق نشود، به طبع هزینه هم اتفاق نخواهد افتاد.

او افزود: شهرداری به‌عنوان نهاد عمومی ارگانی است که مستقیماً با مردم در ارتباط بوده و ۳۵۵ مورد خدمت به شهروندان ارائه می‌دهد. مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز منابع درآمدی شهرداری را در ۳ حوزه اصلی عوارض و بهای خدمات، فروش املاک و مستغلات و وام و فروش اوراق مشارکت تعریف و بیان کرد: بخش پرداخت عوارض ساختمانی، نوسازی، شغلی و خودرو در حوزه این اداره کل ارتباطی مستقیم با شهروندان دارد.

گشتاسبی با بیان اینکه عوارض ساختمانی در ۲ بخش عرصه و اعیان تعریف می‌شود، گفت: عرصه به‌استثنای تغییر کاربری‌هایی که قیمت روز زمین آن ممکن است کمتر باشد، با قیمت روز زمین محاسبه می‌شود. این مقام حوزه درآمد مدیریت شهری شیراز ادامه داد: طبق قانونی که برای شهرداری‌ها تعیین شده این است که اعیان بیش از نرخ تورم سالانه شهرداری نمی‌تواند افزایش عوارض داشته باشد، یعنی مثلاً ۳۰ یا ۴۰ درصدی که بانک مرکزی می‌تواند از آمار اعلام می‌کند شهرداری‌ها هم به همین میزان حداکثر می‌توانند افزایش داشته باشند، درصورتی که تملک ملک خیلی بیشتر از این درصد است.

به گفته او؛ مطابق ماده ۲ در قانون نوسازی و عمران شهری، همه اراضی و ساختمان‌ها و مستحقات شهری شامل عوارض سالانه نوسازی هستند که هم‌اکنون ۱.۵ درصد ارزش معاملاتی هر ملک به‌عنوان عوارض سالانه برای آن تعیین شده است. گشتاسبی اضافه کرد: این ارزش معاملات، قیمت روز معاملاتی نیست بلکه قیمت موضوع ماده ۶۴ قانون مالیات‌های مستقیم است که توسط سازمان امور مالیاتی یا وزارت امور اقتصاد و دارایی اعلام می‌شود و شهرداری‌ها سالانه مطابق قانون برای هر ملکی که در محدوده شهر هست یک قبض عوارض نوسازی سالانه صادر می‌کنند.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز با اشاره به اجرای طرح پلکانی پرداخت نقدی عوارض، افزود: با تصمیم شورای اسلامی شهر، از ابتدا تا انتهای سال، تخفیفاتی را به‌صورت پلکانی در ۱۲ دوره یا ماهانه جهت برخی از عوارض اعمال کرده‌ایم و امسال از اردیبهشت‌ماه این تخفیف‌ها با ۳۰ درصد شروع شد که هم‌اکنون در سومین دوره آن هستیم و شهروندان می‌توانند تا پایان ۷ مردادماه از تخفیف ۴۰ درصدی این دوره استفاده کنند.

او عنوان کرد: این تخفیف‌های عوارض شمول پرداخت کنندگان نقدی عوارض ساختمانی است و چنانچه شهروندی عوارض شغلی خود را به‌صورت نقدی پرداخت کند شامل تخفیف پلکانی نیز می‌شوند.

گشتاسبی گفت: شهروندان درصورت پرداخت عوارض نوسازی سال ۱۴۰۲ مشمول ۱۰ درصد تخفیف می‌شوند که می‌توانند از ۲۴ درصد تخفیف عوارض برای هزینه پسماند و آتش‌نشانی که روی قبوض عوارض نوسازی سال ۱۴۰۲ درج‌شده، استفاده کنند.

بنا به اظهارات مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز؛ طی بازه زمانی یک‌ساله از ۱۴۰۱.۰۵.۲۸ تا ۱۴۰۲.۰۵.۲۸ طبق قانون جرائم عوارض نوسازی برای کسانی که بدهی‌های سنوات گذشته خود را پرداخت کنند بخشیده می‌شود؛ بدین معنا که در صورت پرداخت عوارض نوسازی سال‌های گذشته خود از پرداخت جریمه ۹ درصدی عوارض نوسازی سال‌های قبل از ۱۴۰۱ معاف می‌شوند.

گشتاسبی تاکید کرد: نکته مهم در قبوض عوارض نوسازی ۱۴۰۱ توزیع‌شده در سطح شهر این است که امکان دارد مبلغ درج‌شده در این قبوض صفر باشد و این نشانه این است که مالک تا پایان سال ۱۴۰۱ تسویه‌حساب کرده است و به‌زودی قبوض سال ۱۴۰۲ توزیع می‌شود. این مقام درآمدی شهرداری شیراز بیان کرد: مالکیتی که در مجتمع‌ها

خبر



مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

افزایش ۱۵ درصدی تولید کلزا در فارس



دانه روغنی در زمان برداشت بسیار اثرگذار است، ابراز کرد: این اقدام در کاهش قابل ملاحظه در ریزش محصول مؤثر بوده است.

او با بیان اینکه در سال جاری هر کیلوگرم دانه کلزا به قیمت ۳۰۰ هزار ریال خرید تضمینی شده است، اضافه کرد: تعداد ۲۰ مرکز خرید توسط اداره کل غله و خدمات بازرگانی و تعاون روستایی استان فارس با تجهیزات کافی در سطح استان دایر بود و کار خرید را انجام داده است.

صادقی با تاکید بر نقش گیاه کلزا به عنوان یک تناوب مناسب با غلات و افزایش عملکرد این مزارع در کشت بعدی، افزود: افزایش و توسعه کشت و تولید کلزا در کاهش وابستگی به تأمین روغن خوراکی به خارج از کشور اهمیت دارد.

رئیس کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی

شورای اسلامی شهر صردا:

کمیو سرانه‌های آموزشی در صردا باید مورد توجه قرار گیرد



رئیس کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر بیان داشت: حدود چهارصد دانش آموز استثنایی (معلول ذهنی و جسمی) در شهر صردا ساکن می‌باشند که جهت دریافت خدمات آموزشی به شهر شیراز سفر روزانه دارند، این مسئله نشانگر نیاز مبرم شهر صردا به مدارس مختلف است. مهندس فیروزمند افزود در چند ماه اخیر با تلاش شبانه روزی شورای اسلامی شهر دو مدرسه ۱۸ کلاس در فاز یک و دو شهر صردا به بهره‌برداری رسیده است. فیروزمند درخصوص توسعه مدارس گفت: شورای شهر طبق رسالت خود تلاش دارد تا مدارس بیشتری را برای تحصیل دانش آموزان صردا مهیا نماید و در این زمینه، استقرار ناحیه آموزشی در شهر صردا و حمایت خیرین مدرسه‌ساز می‌تواند بسیار مؤثر ثمر جانی به خانواده‌ها می‌گردد.

آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس

شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۳۳ هزار و ۶۸۲ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۹ هزار و ۵۰۳ بیمار مثبت شناسایی شده است.

هم اکنون ۲۵ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

همچنین مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۲۰۶ نفر است.

از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۶ هزار و ۲۷۱ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از افزایش ۱۵ درصدی تولید کلزا در این استان خبر داد و گفت: با پایان عملیات برداشت این دانه روغنی، میزان خرید این محصول نسبت به سال قبل هزار تن افزایش دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مهدی صادقی با اذعان به اینکه کار برداشت کلزا در این استان از نیمه فروردین ماه تا اواخر تیر ماه ادامه داشته است، تصریح کرد: بیش از ۸۰۳۶ تن دانه روغنی کلزا تحویل مراکز خرید دولتی و خصوصی شده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه در سال زراعی جاری ۴۳۳۱ هکتار از مزارع کلزا در ۲۲ شهرستان استان فارس به مرحله برداشت رسیده‌اند، اظهار کرد: عملیات برداشت با استفاده از ۵۶ دستگاه کمباین مجهز به هد مخصوص برداشت کلزا انجام شد.

وی با اشاره به اینکه به کارگیری کمباین مجهز به هد مخصوص برداشت کلزا در کنترل ریزش این

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی شهرداری صردا، آیین کلنگ زنی احداث آموزشگاه ۶ کلاسه به همت خیرین نیک اندیش مدرسه‌ساز پرفسور محمود طباطبایی و مهراغظم طباطبایی و با حضور سرپرست شهرداری صردا، رئیس کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر، زارع و شجاعیان از اعضای شورای اسلامی شهر صردا، علیپور ریاست آموزش و پرورش ناحیه ۲ شیراز و معاونین برگزار شد.

رئیس کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر صردا اظهار داشت: شورای اسلامی از ابتدای کار رسالت خود را توجه به مطالبات مردمی قرار داده است. فیروزمند گفت: شهر صردا به لحاظ وجود مجتمع‌های مسکونی و افزایش جمعیت در چند سال اخیر در زمینه کمبود مدارس مشکلات زیادی دارد، بیش از چهار هزار دانش آموز در شهر صردا ساکن می‌باشند که روزانه برای تحصیل به شهر صردا و آمد می‌کنند که این موضوع سبب تحمیل هزینه‌های جانی به خانواده‌ها می‌گردد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای، آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس را اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس را اعلام کرد. گشتاسبی با اشاره به اینکه در حال تهیه کتابچه تملک گرفت و تقریباً ۵۰ درصد این هدایا به پرداخت کنندگان عوارض نوسازی، ۳۰ درصد پرداخت کنندگان خوش‌حساب خودرو و ۲۰ درصد پرداخت کنندگان شغلی تعلق گرفت.

به گفته او؛ در جشنواره خوش‌حسابی سال ۱۴۰۱ این هدایا به ارزش ۴.۵ میلیارد تومان در نظر گرفته‌شده که به‌زودی بعد از ایام محرم و صفر در یکی از اعیاد و جشن‌های مناسبتی قرعه‌کشی آن انجام می‌شود.

گشتاسبی با اشاره به جشنواره خوش‌حسابی سال ۱۴۰۲ اضافه کرد: برای سال ۱۴۰۲ نیز با تهیه لایحه به شورای اسلامی شهر شیراز و دستور اکید شهردار شیراز، هدایایی به ارزش بالغ بر ۷ میلیارد تومان جایزه برای پرداخت کنندگان عوارض در نظر گرفته‌شده است که تنها نکته این جشنواره و قرعه‌کشی این است که شهروندان هرچه زودتر عوارض خود را پرداخت کنند، امتیاز و به طبع درصد برنده شدن خود را در قرعه‌کشی بالا خواهند برد.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز در پایان تصریح کرد: شهروندان مطمئن باشند هزینه‌ای را که بابت عوارض و بهای خدمات پرداخت می‌کنند قطعاً برای ارائه خدمات باکیفیت برای خود مردم هزینه می‌شود و با پرداخت به‌موقع عوارض نیز در توسعه، عمران و آبادانی شهر شیراز نیز سهم می‌شوند.